



Město Hluk

Hřbitovní č.140, 687 25 Hluk

Pan

V Hluku dne 09.07.2019

Č.j.: MěÚ H/1363/2019 - 2

Počet listů: 1

Počet příloh: 4/25

Vyřizuje: Ing. Martin Křížan, tel: 572 111 301, mobil 602 587 903

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 28. června 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v příloze zasíláme požadované:

1. úplné znění zápisu z jednání Rady města Hluk č. 16 dne 17.06.2019
2. usnesení č. 16/2019/06 – je součástí zápisu, neobsahuje přílohy
3. usnesení č. 16/2019/07 – je součástí zápisu, neobsahuje přílohy
4. usnesení č. 16/2019/08 – je součástí zápisu, neobsahuje přílohy
5. usnesení č. 16/2019/09 – je součástí zápisu, neobsahuje přílohy
6. usnesení č. 16/2019/10 – je součástí zápisu, neobsahuje přílohy
7. Úplné znění zápisu o průběhu konkursního řízení na pracovní místo ředitel/ředitelka Domu dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace ze dne 04.06.2019 včetně příloh, což jsou zápisy z jednání konkursní komise ze dne 29.04.2019 a 13.05.2019.

S pozdravem



Město HLUK
okr. Uherské Hradiště

Ing. Martin Křížan
starosta

Přílohy:

- Zápis z jednání Rady města Hluk č. 16 ze dne 17.06.2019 /17 listů/
- Zápis o průběhu konkursu na pracovní místo ředitel/ředitelka Domu dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace ze dne 04.06.2019 /4 listy/
- Zápis z jednání konkursní komise ze dne 13.05.2019 /1 list/
- Zápis z jednání konkursní komise ze dne 29.04.2019 /3 listy/